КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 __      28 января_2013 года_____ № _42____

  с. Альменево

О внесении изменений и дополнений в постановление

Администрации Альменевского района от 28.09.2012 г.

№ 311 «Об утверждении административного Регламента

Муниципальной  услуги «Выдача градостроительного

плана земельного участка»

 В целях приведения нормативной правовой базы Администрации Альменевского

района в соответствие  с действующим законодательством, Администрация

Альменевского района ,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие  изменения  и дополнения в Постановление Администрации

Альменевского района  от 28.09.2012 г. № 311 «Об утверждении административного

Регламента муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного

участка»: изложить пункт 54 Административного регламента муниципальной  услуги

«Выдача градостроительного плана земельного участка» в следующей редакции:

«Рассмотрение письменного обращения заявителей осуществляется в течение 15 рабочих

дней со дня регистрации письменного обращения, а в случае обжалования отказа  отдела

архитектуры, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица отдела

архитектуры, предоставляющего муниципальную услугу, в  приёме документов у

заявителя либо  в  исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае

обжалования нарушения  установленного срока  таких исправлений – в течение пяти

рабочих дней со дня ее регистрации.».

2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом

Альменевского района Курганской области.

3.    Настоящее постановление вступает в силу  после его обнародования.

4.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Альменевского района, начальника отдела МКУ ЖКХ и МТО  Администрации

Альменевского района Сагдеева Р.Р.

Глава  Альменевского района                                              Д.Я. Сулейманов

Исп. Аюпов С.В. т.91210